
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/123/2025 
RADY GMINY W STRAWCZYNIE 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Strawczyn na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 257 pkt. 1 i pkt 3, art. 237 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity z 2024 r. Dz. U. poz. 1530 ze zm.) oraz art. 111 ust. 1, 2 i 3 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (tekst jednolity z 2025 r. Dz. U. poz. 337 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/73/2024 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Strawczyn na 2025 r. dokonuje się następujących zmian: 

1) Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy o kwotę 1 013 081,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały, 

2) zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy o kwotę 1 013 081,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w limitach wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia 
w 2025 r. stanowiące załącznik Nr 3 do uchwały, o której mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych rocznych w 2025 r. stanowiących załącznik Nr 4 do 
uchwały, o której mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań realizowanych na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r. stanowiących 
załącznik Nr 7 do uchwały, o której mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w dotacjach podmiotowych w 2025r. stanowiących załącznik Nr 11 do uchwały, 
o której mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian w dotacjach celowych w 2025 r. stanowiących załącznik Nr 12 do uchwały, 
o której mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz przez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 3 września 2025 r.

Poz. 2878



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Damian Gad 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2878



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/123/2025 

Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

Dochody budżetu Gminy 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 956,00 
 01095  Pozostała działalność 1 956,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 956,00 

758   Różne rozliczenia 272 916,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 272 916,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 34 395,51 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

113 285,71 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

125 234,78 

801   Oświata i wychowanie 718 209,00 
 80101  Szkoły podstawowe 718 209,00 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

718 209,00 

852   Pomoc społeczna 17 000,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 1 000,00 
  0830 Wpływy z usług 1 000,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1 000,00 

  0830 Wpływy z usług 1 000,00 
 85216  Zasiłki stałe 6 000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 6 000,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5 000,00 
  0830 Wpływy z usług 5 000,00 
 85295  Pozostała działalność 3 000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 
855   Rodzina 3 000,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 3 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2878



  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

1 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

108 000,00 

  6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

-108 000,00 

Razem: 1 013 081,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Damian Gad 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2878



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/123/2025 

Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

Wydatki budżetu Gminy 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010 
 

 
Rolnictwo i łowiectwo 78 972,00    

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi -23 330,00    
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -23 330,00    

 01095  Pozostała działalność 102 302,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00    
  4307 Zakup usług pozostałych 1 956,00    
  4309 Zakup usług pozostałych 346,00    

600 
 

 
Transport i łączność 31 500,00    

 60004  Lokalny transport zbiorowy 28 000,00    

 

 

2880 

Dotacja celowa przekazana jednostce samorządu 
terytorialnego przez inną jednostkię samorządu 
terytorialnego będącą instytucją wdrażającą na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) 

28 000,00    

 60016  Drogi publiczne gminne -6 500,00    
  4300 Zakup usług pozostałych -6 500,00    
 60017  Drogi wewnętrzne 10 000,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00    

630   Turystyka 6 000,00    

 63095  Pozostała działalność 6 000,00    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00    
  4270 Zakup usług remontowych 3 500,00    

700   Gospodarka mieszkaniowa 20 000,00    

 70095  Pozostała działalność 20 000,00    
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00    

750 
 

 
Administracja publiczna 2 858,80    

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2 858,80    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 858,80    

754 
 

 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

28 500,00    

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 4 500,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2878



  2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 4 500,00    
 75412  Ochotnicze straże pożarne 24 000,00    
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20 000,00    
  4270 Zakup usług remontowych 4 000,00    

758 
  Różne rozliczenia -37 766,00    

 75818  Rezerwy ogólne i celowe -37 766,00    
  4810 Rezerwy -37 766,00    

801 
  Oświata i wychowanie 790 854,00    

 80101  Szkoły podstawowe 610 354,00    
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 610 354,00    
 80104  Przedszkola 75 500,00    

 
 

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

34 500,00    

  4260 Zakup energii 41 000,00    
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 35 000,00    
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 35 000,00    

 

80149 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

70 000,00    

 
 

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

70 000,00    

851   Ochrona zdrowia 51 555,00    

 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 51 555,00    

 
 

6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

51 555,00    

852 
 

 
Pomoc społeczna 759 000,00    

 85203  Ośrodki wsparcia 739 000,00    
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00    
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 169 157,00    
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 095,00    

 
 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

6 448,00    

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 000,00    
  4220 Zakup środków żywności 2 500,00    
  4260 Zakup energii 39 000,00    
  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 334 000,00    
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2878



  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00    
  4430 Różne opłaty i składki 6 000,00    

 
 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
33 200,00    

 
 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1 300,00    

 
 

4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

1 500,00    

 85295  Pozostała działalność 20 000,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00    

853 
 

 
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -739 000,00    

 85395  Pozostała działalność -739 000,00    
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -4 000,00    
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -169 157,00    
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -39 095,00    

 
 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

-6 448,00    

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -7 000,00    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -91 000,00    
  4220 Zakup środków żywności -2 500,00    
  4260 Zakup energii -39 000,00    
  4280 Zakup usług zdrowotnych -4 000,00    
  4300 Zakup usług pozostałych -334 000,00    
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -500,00    
  4410 Podróże służbowe krajowe -300,00    
  4430 Różne opłaty i składki -6 000,00    

 
 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
-33 200,00    

 
 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

-1 300,00    

 
 

4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

-1 500,00    

854 
 

 
Edukacyjna opieka wychowawcza 15 500,00    

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 15 500,00    

 
 

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

15 500,00    

900 
  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 107,20    

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 641,20    
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 641,20    

 
90026 

 
Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 

1 466,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2878



 
 

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 466,00    

Razem: 1 013 081,00    
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Damian Gad 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2878



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XVIII/123/2025

Rady Gminy w Strawczynie

z dnia 28 sierpnia 2025 r.

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

wydatki bieżące

1 010 01095
Remont stawu w Strawczynku w celu 

zachowania funkcji retencyjnej stawu
197 396,00 18 451,00 2 768,00 0,00 15 683,00 Urząd Gminy 

2 010 01095
Remont stawu w Promniku w celu zachowania 

funkcji retencyjnej stawu
569 115,00 6 151,00 923,00 0,00 5 228,00 Urząd Gminy 

3 600 60016
Remont drogi gminnej nr 388010T w msc. 

Hucisko (RFRD)
201 081,00 196 161,00 39 233,00 156 928,00 0,00 Urząd Gminy 

4 710 71004
Jednostkowe Zmiany Miejscowego Planu 

Zagospodarowania Przestrzennego 
84 500,00 38 531,63 0,00 38 531,63 0,00 0,00 Urząd Gminy 

5 750 75023

Projekt "Podniesienie standardów 

cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Gminy 

Strawczyn i jednostkach podległych" z 

Funduszy Europejskich na Rozwój Cyfrowy 

82 660,00 59 064,74 0,00 14 042,74 0,00 45 022,00 Urząd Gminy 

6 801

80104        

80146   

80148

Przedszkole Marzeń w Oblęgorku 5 342 327,00 2 609 057,00 0,00 0,00 2 609 057,00
Przedszkole 

Oblęgorek 

7 801 80195

Realizacja projektu w ramach programu 

ERASMUS+ 2023-1-FR01-KA220-SCH-

000155418 (Model United Nations) przez SP w 

Promnik

163 334,00 79 620,00 0,00 46 953,81 0,00 32 666,19 SP Promnik 

8 801 80195

Realizacja projektu pn. "Aktywnie w świat- 

Ruda Strawczyńska" z programu regionalnego 

Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 

2021-2027

343 917,63 129 600,91 0,00 22 400,91 0,00 107 200,00
SP Ruda 

Strawczyńska 

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku 

bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach §905
1

 przychody 

wynikające z 

rozliczenia środków 

określ. w art. 5 ust. 1 

pkt 2 u.f.p. i dotacji 

na realizację 

przedsięw. finans. z 

udziałem tych 

środków §906

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

dochody własne 

jst

kredyty, 

pożyczki i 

obligacje

dotacje i środki 

pochodzące z innych  

źr.*

rok budżetowy 2025 

(7+8+9+10+12+13)

w tym źródła finansowania

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2878



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XVIII/123/2025

Rady Gminy w Strawczynie

z dnia 28 sierpnia 2025 r.

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku 

bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach §905
1

 przychody 

wynikające z 

rozliczenia środków 

określ. w art. 5 ust. 1 

pkt 2 u.f.p. i dotacji 

na realizację 

przedsięw. finans. z 

udziałem tych 

środków §906

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

dochody własne 

jst

kredyty, 

pożyczki i 

obligacje

dotacje i środki 

pochodzące z innych  

źr.*

rok budżetowy 2025 

(7+8+9+10+12+13)

w tym źródła finansowania

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

9 801 80195

Realizacja projektu pn. "Nauka poprzez 

doświadczanie i eksperymentowanie" z 

programu regionalnego Fundusze Europejskie 

dla Świętokrzyskiego 2021-2027

351 182,50 150 371,37 7 200,00 18 606,37 0,00 124 565,00 SP Chełmce

10 801 80195

Realizacja projektu pn. "Kompetencje 

przyszłości " z programu regionalnego 

Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 

2021-2027

521 932,50 220 563,44 0,00 27 998,44 0,00 192 565,00 SP Promnik 

11 801 80195

Realizacja projektu w ramach programu 

ERASMUS+ 2024-1-FR01-KA210-SCH-

000246175 (Games United) przez SP w 

Promniku

46 617,00 42 500,00 0,00 33 142,16 0,00 9 357,84 SP Promnik 

12 801 80195
Realizacja projektu pn. "Szkoła 45+" wramach 

działania: Wsparcie edukacji osób dorosłych
296 750,00 155 325,00 10 200,00 145 125,00 SP Chełmce

13 852 85295

Realizacja projektu pn. "Tworzenie lokalnych 

systemów wsparcia " z programu regionalnego 

Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 

2021-2028

1 984 716,10 746 378,02 0,00 56 779,02 0,00 689 599,00 GOPS

14 900 90019

Zmiana Miejscowych Planów 

Zagospodarowania Przestrzennego Gminy 

Strawczyn

570 125,00 373 254,00 373 254,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

15 900 90019 Plan ogólny zagospodarowania przestrzennego 247 096,00 246 000,00 246 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

11 002 749,73 5 071 029,11 679 578,00 38 531,63 219 923,45 0,00 0,00 156 928,00 3 976 068,03 X

wydatki majątkowe

16 010 01043
Budowa sieci wodociągowej w msc. Oblęgorek 

ul. Zielona
125 714,00 121 646,00 21 646,00 100 000,00 0,00 Urząd Gminy 

Ogółem wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2878



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XVIII/123/2025

Rady Gminy w Strawczynie

z dnia 28 sierpnia 2025 r.

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku 

bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach §905
1

 przychody 

wynikające z 

rozliczenia środków 

określ. w art. 5 ust. 1 

pkt 2 u.f.p. i dotacji 

na realizację 

przedsięw. finans. z 

udziałem tych 

środków §906

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

dochody własne 

jst

kredyty, 

pożyczki i 

obligacje

dotacje i środki 

pochodzące z innych  

źr.*

rok budżetowy 2025 

(7+8+9+10+12+13)

w tym źródła finansowania

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

17 010 01043

Infrastruktura drogowa oraz uzbrojenie terenów 

w miejscowości Oblęgorek (Kornatki), gmina 

Strawczyn - wodociągi

1 021 438,00 818 218,00 0,00 0,00 818 218,00 Urząd Gminy 

18 010 01043
Wykonanie projektu sieci wodociągowej w 

msc. Promnik ul. Lawendowa i ul. Kasztanowa
15 375,00 15 375,00 15 375,00 Urząd Gminy 

19 010 01044
Budowa sieci kanalizacyjnej w msc. Oblęgorek 

ul. Zielona
563 910,00 559 852,00 559 852,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

20 010 01044

Infrastruktura drogowa oraz uzbrojenie terenów 

w miejscowości Oblęgorek (Kornatki), gmina 

Strawczyn - kanalizacja

1 850 727,00 1 529 738,00 0,00 0,00 1 529 738,00 Urząd Gminy 

21 010 01044
Wykonanie projektu sieci kanalizacyjnej w 

msc. Promnik ul. Lawendowa i ul. Kasztanowa
15 375,00 15 375,00 15 375,00 Urząd Gminy 

22 010 01095 Modernizacja zbiornika wodnego w Promniku 785 239,00 600 583,00 300 583,00 300 000,00 0,00 Urząd Gminy 

23 600 60013

Wykonanie dokumentacji projektowej na 

budowę chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 

748 w msc. Strawczyn ul. Żeromskiego (od 

szkoły do ul. Granicznej) oraz msc. Chełmce, 

ul. Świętokrzyska (od ul. Jarzębinowej do 

działki 732/1)

196 554,00 196 554,00 196 554,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

24 600 60016
Rozbudowa drogi gminnej w msc. Chełmce, ul. 

Kościelna, gm. Strawczyn (RFRD)
700 245,00 644 715,00 128 945,00 515 770,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

25 600 60016

Dokumentacja projektowa dla realizacji 

zadania na drodze gminnej w msc. Strawczynek 

ul. Peryferyjna-rozbudowa drogi

88 560,00 88 560,00 88 560,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2878



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XVIII/123/2025

Rady Gminy w Strawczynie

z dnia 28 sierpnia 2025 r.

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku 

bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach §905
1

 przychody 

wynikające z 

rozliczenia środków 

określ. w art. 5 ust. 1 

pkt 2 u.f.p. i dotacji 

na realizację 

przedsięw. finans. z 

udziałem tych 

środków §906

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

dochody własne 

jst

kredyty, 

pożyczki i 

obligacje

dotacje i środki 

pochodzące z innych  

źr.*

rok budżetowy 2025 

(7+8+9+10+12+13)

w tym źródła finansowania

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

26 600 60016

Dokumentacja projektowa dla realizacji 

zadania na drodze gminnej nr 388064T w msc. 

Strawczynek ul. Barytowa oraz Promnik ul. 

Szkolna-rozbudowa drogi

169 740,00 169 740,00 169 740,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

27 600 60016

Dokumentacja projektowa dla realizacji 

zadania na drodze gminnej 388107T w msc. 

Oblęgorek ul. Spółdzielcza- rozbudowa drogi-

poprawa komfortu i  bezpieczeństwa 

mieszkańców

53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

28 600 60016
Budowa odwodnienia drogi gminnej w msc. 

Strawczynek, ul. Graniczna
150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 Urząd Gminy

29 600 60016

Dokumentacja projektowa dla realizacji 

zadania na rozbudowę drogi gminnej nr 

388044T w msc. Ruda Strawczyńska

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

30 600 60017

Infrastruktura drogowa oraz uzbrojenie terenów 

w miejscowości Oblęgorek (Kornatki), gmina 

Strawczyn - droga i oświetlenie

5 167 977,00 5 167 977,00 0,00 0,00 5 167 977,00 Urząd Gminy 

31 600 60095
Rozwój zrównoważonej mobilności miejskiej 

w Kieleckim Obszarze Funkcjonalnym
7 988 236,00 41 820,00 41 820,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

32 630 63095

Modernizacja, rozbudowa oraz doposażenie 

istniejących tras i szlaków odwołujących się do 

walorów przyrodniczych, historycznych i 

kulturowych i edukacyjnych gminy Strawczyn-

Rozwój ponad lokalnego Kieleckiego Obszaru 

Funkcjonalnego 2030+

1 611 765,00 307 500,00 307 500,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 2878



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XVIII/123/2025

Rady Gminy w Strawczynie

z dnia 28 sierpnia 2025 r.

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku 

bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach §905
1

 przychody 

wynikające z 

rozliczenia środków 

określ. w art. 5 ust. 1 

pkt 2 u.f.p. i dotacji 

na realizację 

przedsięw. finans. z 

udziałem tych 

środków §906

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

dochody własne 

jst

kredyty, 

pożyczki i 

obligacje

dotacje i środki 

pochodzące z innych  

źr.*

rok budżetowy 2025 

(7+8+9+10+12+13)

w tym źródła finansowania

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

33 750 75023

Projekt "Podniesienie standardów 

Cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Gminy 

Strawczyn i jednostkach podległych" z 

Funduszy Europejskich na Rozwój Cyfrowy-

Cyberbezpieczny samorząd

955 710,00 473 691,26 0,00 212 193,26 0,00 0,00 261 498,00 Urząd Gminy 

34 801 80101
Budowa piłkochwytów na boisku w Korczynie 

(dz. Nr 442)
55 840,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

35 754 75412
Modernizacja remizy strażackiej w Hucisku  

(FS Huciasko)
250 297,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

36 801 80101
Budowa Sali gimnastycznej przy Szkole 

Podstawowej w Chełmcach
4 275 859,00 3 024 014,00 54 921,00 200 000,00 2 769 093,00 Urząd Gminy

37 801 80101
Budowa Sali gimnastycznej przy Szkole 

Podstawowej w Niedźwiedziu
6 543 745,00 4 610 354,00 11 238,00 1 050 000,00 3 549 116,00 Urząd Gminy

38 801 80104
Budowa kompleksu przedszkolno-żłobkowego 

w Oblęgorku
4 052 229,00 45 000,00 0,00 4 007 229,00 Urząd Gminy

39 855 85516
Budowa kompleksu przedszkolno-żłobkowego 

w Oblęgorku-zakup wyposażenia do żłobka
45 000,00 0,00 0,00 45 000,00 Urząd Gminy

40 900 90015
Częściowa realizacji oświetlenia w msc. 

Niedźwiedź (FS Niedźwiedź)
37 200,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

41 900 90015

Budowa oświetlenia ulicznego w Gminie 

Strawczyn (Korczyn, Promnik, Chełmce, 

Strawczynek, Strawczyn, Oblegorek)

521 858,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

9 147 297,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 2878



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XVIII/123/2025

Rady Gminy w Strawczynie

z dnia 28 sierpnia 2025 r.

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku 

bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach §905
1

 przychody 

wynikające z 

rozliczenia środków 

określ. w art. 5 ust. 1 

pkt 2 u.f.p. i dotacji 

na realizację 

przedsięw. finans. z 

udziałem tych 

środków §906

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

dochody własne 

jst

kredyty, 

pożyczki i 

obligacje

dotacje i środki 

pochodzące z innych  

źr.*

rok budżetowy 2025 

(7+8+9+10+12+13)

w tym źródła finansowania

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

42 900 90015

Wykonanie oświetlenia dalszej części ulicy 

Miłej od ostatniego istniejącego słupa 

oświetleniowego w kierunku Huty Oblęgorskiej  

(FS Strawczynek)

57 492,00 21 613,00 21 613,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

43 900 90026

Budowa infrastruktury gospodarki odpadami 

oraz zagospodarowanie osadu na terenie gminy 

Strawczyn

9 971 009,00 8 332 559,00 1 466,00 0,00 8 331 093,00 Urząd Gminy

44 921 92109

Rozpowszechnienie dziedzictwa-kulturowo-

przyrodniczego na terenie Gminy Strawczyn 

poprzez budowę obiektu pełniącego funkcję 

ośrodka kultury i tradycji w msc. Oblęgorek- 

Rozwój ponadlokalnego Kieleckiego Obszaru 

Funkcjonalnego 2030+

2 941 177,00 80 000,00 12 000,00 0,00 0,00 68 000,00 Urząd Gminy

45 921 92120

Program Odbudowy Zabytków: ołtarz w 

kościele P.W. Św. Marii Magdaleny i Św. 

Mikołaja w Chełmcach

497 817,00 487 860,00 0,00 0,00 487 860,00 Urząd Gminy

46 921 92120
Program Odbudowy Zabytków ołtarz Św. 

Antoniego w kościele WNMP w Strawczynie
271 333,00 265 906,00 0,00 0,00 265 906,00 Urząd Gminy

47 921 92120
Program Odbudowy Zabytków ołtarz Św. 

Walentego w kościele WNMP w Strawczynie
314 636,00 308 343,00 0,00 0,00 308 343,00 Urząd Gminy

48 926 92601

Budowa kompleksu sportowego ORLIK  w 

msc. Ruda Strawczyńska na dz. ew. 755/11 i 

755/15

2 677 094,00 1 327 477,00 60 777,00 600 000,00 666 700,00 Urząd Gminy

59 072 219,00 33 855 199,26 2 451 465,00 515 770,00 212 193,26 2 400 000,00 0,00 27 946 273,00 329 498,00 X

70 074 968,73 38 926 228,37 3 131 043,00 554 301,63 432 116,71 2 400 000,00 0,00 28 103 201,00 4 305 566,03 X

Ogółem wydatki majątkowe

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 2878



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XVIII/123/2025

Rady Gminy w Strawczynie

z dnia 28 sierpnia 2025 r.

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku 

bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach §905
1

 przychody 

wynikające z 

rozliczenia środków 

określ. w art. 5 ust. 1 

pkt 2 u.f.p. i dotacji 

na realizację 

przedsięw. finans. z 

udziałem tych 

środków §906

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

dochody własne 

jst

kredyty, 

pożyczki i 

obligacje

dotacje i środki 

pochodzące z innych  

źr.*

rok budżetowy 2025 

(7+8+9+10+12+13)

w tym źródła finansowania

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Przewodniczący Rady Gminy

Damian Gad

D. Inne źródła 

1
 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

2
 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 2878



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XVIII/123/2025

Rady Gminy w Strawczynie

z dnia 28 sierpnia 2025 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01043
Wykonanie projektu sieci wodociągowej w msc . Ruda 

Strawczyńska 
15 722,00 15 722,00 0,00 Urząd Gminy

2 010 01043
Budowa instalacji fotowoltaicznej na pompowniach 

wody na terenie gminy Strawczyn
71 238,00 71 238,00 0,00 Urząd Gminy

3 010 01043

Budowa krótkich odcinków sieci wodociągowej  w msc. 

Strawczynek, Ruda Strawczyńska, Chełmce, Oblęgór, 

Niedźwiedź, Promnik, Kuźniaki

100 000,00 100 000,00 0,00
ZGK w 

Strawczynie

4 010 01044
Budowa instalacji fotowoltaicznej na pompowniach 

ścieków na terenie gminy Strawczyn
63 960,00 63 960,00 0,00 Urząd Gminy

5 010 01044
Wykonanie projektu sieci kanalizacji w msc. Strawczyn, 

Hucisko, Chełmce oraz Promnik
25 000,00 25 000,00 0,00 Urząd Gminy

6 010 01044
Budowa przydomowych pompowni ścieków w msc. 

Chełmce, Niedźwiedź, Kuźniaki i Oblęgór
105 000,00 105 000,00 0,00

ZGK w 

Strawczynie

7 010 01044
Częściowa budowa kanalizacji sanitarnej w msc. 

Korczyn
348 970,00 348 970,00 0,00 Urząd Gminy

8 010 01044

Budowa krótkich odcinków sieci kanalizacyjnej  w msc. 

Hucisko, Oblęgór, Oblęgorek, Chełmce, Korczyn, 

Promnik, Ruda Strawczyńska, Niedźwiedź, Kuźniaki,  

Strawczynek 

250 000,00 250 000,00 0,00
ZGK w 

Strawczynie

Planowane wydatki

dochody własne jst
kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na realizację 

zadania pod refundację 

wydatków

w tym źródła finansowania

Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty, 

pożyczki i 

obligacje

rok budżetowy 

2025 

(6+7+8+10+11)

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku bieżącym 

budżetu określone 

w odrębnych 

ustawach     §905
1

dotacje i 

środki 

pochodzące z 

innych żródeł

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 2878



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XVIII/123/2025

Rady Gminy w Strawczynie

z dnia 28 sierpnia 2025 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Planowane wydatki

dochody własne jst
kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na realizację 

zadania pod refundację 

wydatków

w tym źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty, 

pożyczki i 

obligacje

rok budżetowy 

2025 

(6+7+8+10+11)

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku bieżącym 

budżetu określone 

w odrębnych 

ustawach     §905
1

dotacje i 

środki 

pochodzące z 

innych żródeł

9 010 01095
Wykonanie ogrodzenia źródła na ul. Górna Huta nr dz. 

386 (FS Oblegór)
15 000,00 15 000,00 0,00 Urząd Gminy

994 890,00 994 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 600 60016

Wykonanie dokumentacji projektowej odwodnienia 

drogi gminnej ul. Leśnej w msc. Strawczyn (FS 

Strawczyn)

18 000,00 18 000,00 0,00 Urząd Gminy

18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 630 63095

Wykonanie dokumentacji projektowej sceny wraz z 

zadaszeniem na scieżce dydaktycznej w Oblęgorku (FS 

Oblegorek)

15 000,00 15 000,00 0,00 Urząd Gminy

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 700 70005 Wykup gruntów 100 000,00 100 000,00 0,00 Urząd Gminy

13 700 70005
Regulacja stanu prawnego nieruchomości dotyczących 

dróg 
440 405,00 440 405,00 0,00 Urząd Gminy

14 700 70095
Wykonanie dokumentacji projektowej wiat handlowych 

na działce nr 253/4 w miejscowości Strawczynek.
20 000,00 20 000,00 0,00 Urząd Gminy

560 405,00 560 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 750 75022 Zestaw e-sesja 71 000,00 71 000,00 0,00 Urząd Gminy

16 750 75023 System alarmowy 19 999,00 19 999,00 0,00 Urząd Gminy

90 999,00 90 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 754 75412
Przebudowa części budynku OSP w Strawczynie na 

potrzeby utworzenia świetlicy
27 675,00 27 675,00 0,00 OSP Strawczyn

Ogółem dział 630

Ogółem dział 700

Ogółem dział 010

Ogółem dział 600

Ogółem dział 750

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 2878



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XVIII/123/2025

Rady Gminy w Strawczynie

z dnia 28 sierpnia 2025 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Planowane wydatki

dochody własne jst
kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na realizację 

zadania pod refundację 

wydatków

w tym źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty, 

pożyczki i 

obligacje

rok budżetowy 

2025 

(6+7+8+10+11)

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku bieżącym 

budżetu określone 

w odrębnych 

ustawach     §905
1

dotacje i 

środki 

pochodzące z 

innych żródeł

18 754 75412
Aktywne Hucisko - budowa wielofunkcyjnej 

infrastruktury rekreacyjno - integracyjnej
31 980,00 31 980,00 0,00 OSP Hucisko

19 754 75412
Wylanie płyty betonowej na terenie remizy OSP w 

Chełmcach (FS Chełmce)
8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

67 655,00 67 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 801 80101
Zakup i montaż urządzeń do monitoringu w Szkole 

Podstawowej w Chełmcach (FS Chełmce)
5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

21 801 80101
Wykonanie dokumentacji projektowej na rozbudowę 

Szkoły Podstawowej w Oblęgorku
159 900,00 9 900,00 150 000,00 Urząd Gminy

22 801 80104
Zakup sprzętu nagłaśniającego do PP w Promniku (FS  

Promnik)
7 000,00 7 000,00 0,00 Urząd Gminy

23 801 80104 Budowa ogrodzenia działki PP w  Promniku 15 000,00 15 000,00 0,00 PP Promnik

186 900,00 36 900,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

24 851 85121 Zakup aparatu do oznaczania CRP ilościowego 7 000,00 7 000,00
SZOZ w 

Strawczynie

25 851 85121 Zakup sprzętu do rehabilitacji 11 500,00 11 500,00 0,00
SZOZ w 

Strawczynie

26 851 85121 Zakup agregatu o mocy 36 KW do SZOZ w Strawczynie 51 555,00 51 555,00 0,00 Urząd Gminy

70 055,00 70 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 855 85516

Przebudowa placu zabaw przy Żłobku Gminnym w 

Strawczynie" w ramach resortowego programu 

"Aktywne Place Zabaw"

298 905,00 0,00 0,00 298 905,00 Urząd Gminy

Ogółem dział 754

Ogółem dział 851

Ogółem dział 801

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 2878



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XVIII/123/2025

Rady Gminy w Strawczynie

z dnia 28 sierpnia 2025 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Planowane wydatki

dochody własne jst
kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na realizację 

zadania pod refundację 

wydatków

w tym źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty, 

pożyczki i 

obligacje

rok budżetowy 

2025 

(6+7+8+10+11)

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku bieżącym 

budżetu określone 

w odrębnych 

ustawach     §905
1

dotacje i 

środki 

pochodzące z 

innych żródeł

298 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298 905,00 0,00

28 900 90005
Wymiana źródeł ciepła w celu ograniczenia 

zanieczyszczeń powietrza w Gminie Strawczyn
150 000,00 42 000,00 0,00 108 000,00 Urząd Gminy

29 900 90015
Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę 

oświetlenia w miejscowości Chełmce (FS Chełmce)
27 000,00 27 000,00 0,00 Urząd Gminy

30 900 90015
Wykonanie projektu oświetlenia odcinka drogi woj. DW 

786 (FS Ruda Strawczyńska)
9 480,00 9 480,00 0,00 Urząd Gminy

31 900 90015
Wykonanie projektu oświetlenia drogi gminnej Czubacz 

(FS Ruda Strawczyńska)
5 400,00 5 400,00 0,00 Urząd Gminy

32 900 90015
Wykonanie projektu oświetlenia drogi gminnej - Poręby 

(FS Ruda Strawczyńska)
11 562,00 11 562,00 0,00 Urząd Gminy

33 900 90015

Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego przy ulicy 

Granicznej zadanie wspólne z sołectwem Strawczynek 

(FS Strawczyn)

3 500,00 3 500,00 0,00 Urząd Gminy

34 900 90015
Wykonanie dokumentacji projektowej na oświetlenie na 

ul. Młynarskiej w msc. Strawczyn  (FS Strawczyn)
5 000,00 5 000,00 0,00 Urząd Gminy

35 900 90015

Wykonanie dokumentacji projektowej na oświetlenie 

ulicy Żeromskiego od posesji nr 118 do granic sołectwa 

Strawczyn w kierunku Rudy Strawczyńskiej (FS 

Strawczyn)

8 000,00 8 000,00 0,00 Urząd Gminy

Ogółem dział 855

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 2878



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XVIII/123/2025

Rady Gminy w Strawczynie

z dnia 28 sierpnia 2025 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Planowane wydatki

dochody własne jst
kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na realizację 

zadania pod refundację 

wydatków

w tym źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty, 

pożyczki i 

obligacje

rok budżetowy 

2025 

(6+7+8+10+11)

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku bieżącym 

budżetu określone 

w odrębnych 

ustawach     §905
1

dotacje i 

środki 

pochodzące z 

innych żródeł

36 900 90015

Wykonanie oświetlenia ulicznego przy ul. Granicznej 

(współne zadanie z sołectwem Strawczyn) (FS 

Strawczynek)

5 528,20 5 528,20 0,00 Urząd Gminy

37 900 90015
Wykonanie projektu  na oświetlenie uliczne w msc. 

Małogoskie (FS Małogoskie)
10 478,00 10 478,00 Urząd Gminy

38 900 90015
Projekt oświetlenia ulicznego w msc. Oblęgorek ul. 

Gimnazjalna, ul.Stroma, ul. Leśne Łąki, ul. Piłkarzy
25 999,00 25 999,00 0,00 Urząd Gminy

39 900 90015
Projekt oświetlenia ulicznego w msc. Ruda 

Strawczyńska-przejście dla pieszych
4 900,00 4 900,00 0,00 Urząd Gminy

40 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego w msc. Promnik, 

Strawczynek
40 050,00 40 050,00 0,00

ZGK w 

Strawczynie

306 897,20 198 897,20 0,00 0,00 0,00 108 000,00 0,00

41 921 92109
Projekt świetlicy wiejskiej usytuowanej na działce 

sołeckiej o nr 443 (FS Korczyn)
27 757,00 27 757,00 0,00 Urząd Gminy

42 921 92109
Wykonanie dokumentacji projektowej świetlicy 

wiejskiej w msc. Kuźniaki (FS Kuźniaki)
34 896,00 34 896,00 0,00 Urząd Gminy

43 921 92109
Wymiana drzwi zewnętrznych oraz wymiana szafy 

automatyki do wentylacji na pływalni
53 630,00 53 630,00 0,00 SCKSiCz

116 283,00 116 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2 725 989,20 2 169 084,20 0,00 150 000,00 0,00 406 905,00 0,00 x

1 
Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

2 
Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

Ogółem dział 900

Ogółem

Ogółem dział 921

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 2878



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XVIII/123/2025

Rady Gminy w Strawczynie

z dnia 28 sierpnia 2025 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Planowane wydatki

dochody własne jst
kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na realizację 

zadania pod refundację 

wydatków

w tym źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty, 

pożyczki i 

obligacje

rok budżetowy 

2025 

(6+7+8+10+11)

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku bieżącym 

budżetu określone 

w odrębnych 

ustawach     §905
1

dotacje i 

środki 

pochodzące z 

innych żródeł

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Przewodniczący Rady Gminy

Damian Gad

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 2878



Załącznik nr 5

do Uchwały Nr XVIII/123/2025

Rady Gminy w Strawczynie

z dnia 28 sierpnia 2025 r.

w  złotych

w tym:

wynagrodz

enia i 

skadki od 

nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa 

w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

0 129 991 129 991 0 0 129 991 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.1 Opracowanie dokumentu pn. 

Plan Zrównoważonej Mobilności 

Miejskiej dla Kielc i Kieleckiego 

Obszaru Funkcjonlnego 

750 75095 2 000 2310 2 000 2 000

1.2 Komunikacja miejska nr 18 do 

Promnika
600 60004 127 991 2880 127 991 127 991

5 000 351 554 5 000 0 0 5 000 0 0 0 0 346 554 346 554 0 0 0

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r.

Wydatki 

majątkowe

§
Wydatki 

ogółem

z tego:

z tego:

Wydatki jednostek 

budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

bieżące

§

III. Dochody i wydatki związane z pomocą 

rzeczową lub finansową realizowaną na podstawie 

porozumień między j.s.t.

wniesienie 

wkadów do 

spółek prawa 

handlowego

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki na 

obsługę 

długu 

(odsetki)

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 

realizowanych wspólnie z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 

przejętych przez Gminę do realizacji w drodze 

umowy lub porozumienia

Rozdział
Dochody 

ogółem

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Nazwa zadania Dział Wydatki

z tytułu 

poręczeń

i gwarancji

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 2878



Załącznik nr 5

do Uchwały Nr XVIII/123/2025

Rady Gminy w Strawczynie

z dnia 28 sierpnia 2025 r.

w tym:

wynagrodz

enia i 

skadki od 

nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa 

w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Wydatki 

majątkowe

§
Wydatki 

ogółem

z tego:

z tego:

Wydatki jednostek 

budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

bieżące

§
wniesienie 

wkadów do 

spółek prawa 

handlowego

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki na 

obsługę 

długu 

(odsetki)

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Rozdział
Dochody 

ogółem

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Nazwa zadania Dział Wydatki

z tytułu 

poręczeń

i gwarancji

3.1. Wykonanie dokumentacji 

projektowej na budowę chodnika 

przy drodze wojewódzkiej nr 748 w 

msc. Strawczyn ul. Żeromskiego 

(od szkoły do ul. Granicznej) oraz 

msc. Chełmce, ul. Świętokrzyska 

(od ul. Jarzębinowej do działki 

732/1)

600 60013 196 554 6050 196 554 196 554

3.2. Wymiana źródeł ciepła w celu 

ograniczenia zanieczyszczeń 

powietrza w Gminie Strawczyn

900 90005 108 000 6300 150 000 6230 150 000 150 000

3.3. Zakup drzew i krzewów 

miododajnych w celu ich 

nasadzenia na terenie Gminy 

Strawczyn

900 90005 5 000 2710 5 000 4210 5 000 5 000

5 000 481 545 134 991 0 0 134 991 0 0 0 0 346 554 346 554 0 0 0

Przewodniczący Rady Gminy

Damian Gad

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 23 – Poz. 2878



Załącznik nr 6

do Uchwały Nr XVIII/123/2025

Rady Gminy w Strawczynie

z dnia 28 sierpnia 2025 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki otrzymującej dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1 961 000,00

1 921 92109 2480
Samorządowe Centrum Kultury, Sportu i 

Czytelnictwa w Strawczynie
1 851 000,00

2 921 92116 2480
Samorządowe Centrum Kultury, Sportu i 

Czytelnictwa w Strawczynie (Biblioteka)
110 000,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1 864 275,00

1 801 80104 2540
Akademickie Przedszkole Integracyjne w Wólce 

Kłuckiej
1 038 015,00

2 801 80149 2540
Akademickie Przedszkole Integracyjne w Wólce 

Kłuckiej
723 123,00

3 854 85404 2540
Akademickie Przedszkole Integracyjne w Wólce 

Kłuckiej
103 137,00

3 825 275,00Ogółem

Dotacje podmiotowe w 2025 r.

Przewodniczący Rady Gminy

Damian Gad

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 24 – Poz. 2878



Załącznik nr 7

do Uchwały Nr XVIII/123/2025

Rady Gminy w Strawczynie

z dnia 28 sierpnia 2025 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
Jednostka otrzymująca 

dotację

Kwota 

dotacji

1 2 3 4 5 6 7

1 010 01043 6210

Budowa krótkich odcinków sieci wodociągowej w msc. 

Strawczynek, Ruda Strawczyńska, Chełmce, Oblęgór, 

Niedźwiedź, Promnik, Kuźniaki. 

Zakład Gospodarki Komunalnej w 

Strawczynie
100 000,00

2 010 01044 6210
Budowa przydomowych pompowni ścieków w msc. Chełmce, 

Niedźwiedź, Kuźniaki, Oblęgór.

Zakład Gospodarki Komunalnej w 

Strawczynie
105 000,00

3 010 01044 6210

Budowa krótkich odcinków sieci kanalizacyjnej w msc. 

Hucisko, Oblegór, Oblęgorek, Chełmce, Korczyn, Promnik, 

Ruda Strawczyńska, Niedźwiedź, Kuźniaki, Strawczynek 

Zakład Gospodarki Komunalnej w 

Strawczynie
250 000,00

4 600 60004 2880 Dotacja Gminy do komunikacji miejskiej (linia nr 18) Gmina Kielce 155 991,00

5 750 75095 2310
Opracowanie dokumentu pn. Plan Zrównoważonej Mobilności 

Miejskiej dla Kielc i Kieleckiego Obszaru Funkcjonlnego
Gmina Kielce 2 000,00

6 851 85121 2800
Realizacja profilaktycznego programu szczepień ochronnych 

przeciw grypie i meningokokom 
Wyłoniona w drodze konkursu 20 000,00

7 851 85121 6220 Zakup sprzętu do rehabilitacji
Samorządowy Zakład Opieki 

Zdrowotnej w Strawczynie
11 500,00

8 851 85121 6220 Zakup aparatu do oznaczania CRP ilościowego
Samorządowy Zakład Opieki 

Zdrowotnej w Strawczynie
7 000,00

9 900 90015 6210 Budowa oświetlenia ulicznego w msc. Promnik, Strawczynek 
Zakład Gospodarki Komunalnej w 

Strawczynie
40 050,00

10 921 92109 2800
Organizacja kąpieliska wraz z obsługą parku w sezonie letnim 

na terenie zalewu w Strawczynie 

Samorządowe Centrum Kultury, 

Sportu i Czytelnictwa w 

Strawczynie

50 000,00

11 921 92109 2800
Zakup nowych rowerków spinningowych do prowadzenia 

zajęć fitness

Samorządowe Centrum Kultury, 

Sportu i Czytelnictwa w 

Strawczynie

17 370,00

12 921 92109 6220
Wymiana drzwi zewnętrznych oraz wymiana szafy automatyki 

do wentylacji na pływalni

Samorządowe Centrum Kultury, 

Sportu i Czytelnictwa w 

Strawczynie

53 630,00

1 754 75412 6230
Przebudowa części budynku OSP w Strawczynie na potrzeby 

utworzenia świetlicy
OSP Strawczyn 27 675,00

2 754 75412 6230
Aktywne Hucisko - budowa wielofunkcyjnej infrastruktury 

rekreacyjno - integracyjnej
OSP Hucisko 31 980,00

3 852 85295 2360
Wspieranie bezpłatnymi artykułami żywnościowymi rodzin 

potrzebujących z terenu Gminy Strawczyn
Wyłoniona w drodze konkursu 8 000,00

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacje celowe w 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 25 – Poz. 2878



Załącznik nr 7

do Uchwały Nr XVIII/123/2025

Rady Gminy w Strawczynie

z dnia 28 sierpnia 2025 r.

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
Jednostka otrzymująca 

dotację

Kwota 

dotacji

1 2 3 4 5 6 7

4 900 90005 6230
Wymiana źródeł ciepła w celu ograniczenia zanieczyszczeń 

powietrza w Gminie Strawczyn
Mieszkańcy Gminy Strawczyn 150 000,00

5 921 92105 2820
Wspieranie działalności stowarzyszeń podejmujących 

działania na terenie Gminy Strawczyn

Na podstawie art.. 19A ust. 5 

Ustawy o działalności Pożytku 

publicznego 

5 900,00

6 921 92105 2820
Wspieranie działalności stowarzyszeń podejmujących 

działania na terenie Gminy Strawczyn
Wyłoniona w drodze konkursu 14 100,00

7 921 92120 6570
Program Odbudowy Zabytków: ołtarz w Kościele P.W. Św. 

Marii Magdaleny i Św. Mikołaja w Chełmcach

Kościół  P.W. Św. Marii 

Magdaleny i Św. Mikołaja w 

Chełmcach

487 860,00

8 921 92120 6570
Program Odbudowy Zabytków ołtarz Św. Antoniego w 

Kościele WNMP w Strawczynie

Kościół Wniebowzięcia 

Najświętszej Marii Panny w 

Strawczynie 

265 906,00

9 921 92120 6570
Program Odbudowy Zabytków ołtarz Św. Walentego w 

Kościele WNMP w Strawczynie

Kościół Wniebowzięcia 

Najświętszej Marii Panny w 

Strawczynie 

308 343,00

2 112 305,00

Damian Gad

Ogółem

Przewodniczący Rady Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 26 – Poz. 2878


	UCHWAŁA NR XVIII/123/2025 RADY GMINY W STRAWCZYNIE z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9

	Załącznik 1 - Dochody budżetu Gminy
	Załącznik 2 - Wydatki budżetu Gminy
	Zalacznik 3 Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku
	Zalacznik 4 Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r.
	Zalacznik 5 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r.
	Zalacznik 6 Dotacje podmiotowe w 2025 r.
	Zalacznik 7 Dotacje celowe w 2025 r.

		2025-09-03T07:53:45+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




